
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.06.2023   № 343 

г. Мураши 

О внесении изменений в постановление администрации 

Мурашинского муниципального округа от 08.08.2022 № 532  

«О создании комиссии по формированию перечня автомобильных 

дорог, находящихся в муниципальной собственности и подлежащих 

ремонту на территории Мурашинского муниципального округа  

Кировской области»  

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского 

муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в Муниципальном вестнике и на официальном сайте 

Мурашинского муниципального округа в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава Мурашинского 

муниципального округа                 Рябинин С.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Канцелярия
Штамп



 

 

 

Приложение  

 

к постановлению администрации 

Мурашинского муниципального 

округа  

 от 22.06.2023 № 343 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по формированию перечня автомобильных дорог, 

находящихся в муниципальной собственности и подлежащих ремонту на 

территории Мурашинского муниципального округа Кировской области 

 

РЯБИНИН 

Сергей Иванович 

Глава Мурашинского муниципального округа, 

председатель комиссии 

СУСЛОВ  

Александр Вячеславович 

Первый заместитель главы администрации 

Мурашинского муниципального округа, 

заместитель председателя 

 ведущий специалист отдела жизнеобеспечения 

администрации Мурашинского муниципального 

округа, секретарь комиссии 

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ  

ГИНДА 

Людмила Геннадьевна 

Заместитель главы администрации 

муниципального округа, начальник финансового 

управления 

АБРАМОВСКИХ 

Александр Викторович 

Заведующий отделом жизнеобеспечения 

администрации Мурашинского муниципального 

округа 

ЧУДИНОВСКИХ 

Светлана Васильевна 

Заведующий городским территориальным 

отделом администрации Мурашинского 

муниципального округа 

МАЛЫХИН 

Андрей Юрьевич 

Заведующий сельским территориальным отделом 

администрации Мурашинского муниципального 

округа 

АО «Вятавтодор» 

Мурашинское дорожное 

управление №24 

Специалист (по согласованию) 

ЛУЗЯНИН  

Александр Анатольевич 

Председатель Думы Мурашинского 

муниципального округа (по согласованию) 



ГАЗДЕВИЧ  

Василий Тарасович 

Депутат Думы Мурашинского муниципального 

округа (по согласованию) 

КОЙКОВ  

Иван Анатольевич 

Представитель общественности  

(по согласованию) 

ЛУЗЯНИН  

Сергей Николаевич  

Представитель общественности  

(по согласованию) 

САФТАРОВ  

Эльбрус Гамид- Оглы 

Представитель общественности  

(по согласованию) 

СУСЛОВ  

Юрий Алексеевич 

Представитель общественности  

(по согласованию) 

ЮГРИН  

Сергей Михайлович 

Представитель общественности  

(по согласованию) 

 


